
APSTIPRINĀTS  
ar PIKC "Daugavpils tehnikums" 
Iepirkuma komisijas  
2016. gada 17.novembra sēdes lēmumu 
Komisijas sēdes protokols Nr.01-26/98/1 

 
NOLIKUMS 

“Iespieddarbi PIKC "Daugavpils tehnikums” vajadzībām” 
PIKC DT 2016/98 

 
1. Iepirkuma identifikācijas numurs un informācija par Pasūtītāju: 
1.1. Iepirkuma identifikācijas numurs – PIKC DT 2016/98  
1.2. Pasūtītājs – Profesionālās izglītības kompetences centrs "Daugavpils tehnikums", reģistrācijas 

numurs 2734003068, nodokļu maksātāja numurs 90009625574, PVN maksātāja numurs LV 
90009625574, Strādnieku ielā 16, Daugavpilī, LV-5404, tālruņi informācijai 65436893, 27741511, 
e-pasts dvt@daugvt.lv, mājaslapa www.daugvt.lv. 

1.3. Kontaktpersonas: 
1.3.1. Tehnisko specifikāciju jautājumos: L.Lukjanska, e-pasts ludmila.lukjanska@daugvt.lv;  
1.3.2. Iepirkuma organizācijas un dokumentācijas jautājumos: A.Oboleviča, e-pasts 
alla.obolevica@daugvt.lv. 

 
2. Komisija – iepirkumu veic ar PIKC "Daugavpils tehnikums" direktora 2016. gada 4. janvāra 

rīkojumu Nr. 01-9/1 "Par iepirkumu komisijas izveidi" un 2016. gada 9.septembra rīkojumu Nr. 1-
9/145 "Par grozījumiem iepirkumu komisijas sastāvā"  apstiprināta Iepirkuma komisija (turpmāk – 
Komisija). 

3. Iepirkuma procedūras veids – Iepirkuma procedūra saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 8.2 
pantu. 
 

4. Iepirkuma priekšmets: 
4.1. Iepirkuma priekšmets atbilstoši CPV klasifikatoram: CPV kods: 22000000-0 Iespieddarbi un 

saistītie izdevumi. Preces. 
4.2. NUTS kods: LV005 – līguma izpilde Latgales reģionā. 
4.3. Iepirkuma priekšmets – “Iespieddarbi PIKC “Daugavpils tehnikums” vajadzībām” saskaņā 

ar nolikuma 1.pielikumu "Tehniskā specifikācija", kurā noteikts iepirkuma priekšmeta 
apjoms un izvirzītās prasības. 

4.4. Papildus nosacījumi noteikti Nolikuma 1.pielikumā „Tehniskā specifikācija”. 
4.5. Līguma darbības laiks no līguma noslēgšanas dienas: viens gads no līguma  parakstīšanas 

brīža. 
 
5. Līgumi ar iepirkuma uzvarētājiem tiks slēgti pieejamā finansējuma ietvaros. 
 
6. Piedāvājumu iesniegšanas vieta: 
6.1. Pretendents savu piedāvājumu iesniedz darba dienās no plkst. 08:00 līdz plkst. 16:00 PIKC 

"Daugavpils tehnikums" kabinetā Nr. 208, Strādnieku ielā 16, Daugavpilī, LV-5404 līdz 
2016. gada 29.novembrim, plkst. 12:00. Pretendents piedāvājumu var iesniegt personīgi, 
vai atsūtot pa pastu. Pasta sūtījumam jābūt nogādātam norādītajā adresē līdz augstāk 
minētajam termiņam. Pretendentu piedāvājumi, kas iesniegti pēc šī termiņa, netiek atvērti 
un neatvērtā veidā tiek atdoti vai nosūtīti atpakaļ iesniedzējam. 

6.2. Pasūtītājs garantē, ka līdz piedāvājumu atvēršanai pretendentu saraksts netiks izpausts. 
 

 

mailto:dvt@daugvt.lv
http://www.daugvt.lv
mailto:ludmila.lukjanska@daugvt.lv;
mailto:alla.obolevica@daugvt.lv


 
 

7. Piedāvājumu noformēšana: 
7.1. Pretendenti var iesniegt tikai vienu piedāvājumu. Piedāvājumu variantu iesniegšana ir 

aizliegta. 
7.2. Piedāvājumu jāsagatavo saskaņā ar Publisko iepirkumu likumu un šajā nolikumā 

noteiktajiem nosacījumiem. Piedāvājumu ir jāiesniedz aizzīmogotā aploksnē, uz kuras 
norādīts: 
7.2.1. Pasūtītāja nosaukums un adrese; 
7.2.2. Iepirkuma priekšmets un identifikācijas numurs; 
7.2.3. Piedāvājuma iesniedzēja nosaukums, adrese un reģistrācijas numurs. 

7.3. Visiem piedāvājuma dokumentiem jābūt cauršūtiem vienā sējumā, lapām numurētām. 
7.4. Piedāvājuma dokumentiem jābūt parakstītiem. Piedāvājuma dokumentus paraksta 

pretendenta pārstāvis, kuram ir paraksta tiesības. Ja dokumentus paraksta pilnvarota 
persona, piedāvājuma dokumentiem jāpievieno attiecīgi noformēta pilnvara (oriģināls) vai 
pilnvaras apliecināta kopija. 

7.5. Pretendents noformē dokumentus un to kopijas saskaņā ar sekojošiem normatīvajiem 
aktiem: 
7.5.1. Valsts valodas likums; 
7.5.2. Dokumentu juridiskā spēka likums; 
7.5.3. 2010. gada 28. septembra Ministru kabineta noteikumi Nr. 916 "Dokumentu 
izstrādāšanas un noformēšanas kārtība"; 
7.5.4. 2000. gada 22. augusta Ministru kabineta noteikumi Nr. 291 "Kārtība, kādā 
apliecināmi dokumentu tulkojumi valsts valodā". 

7.6. Pretendenta piedāvājumam pilnībā jāatbilst nolikuma 1.pielikumā "Tehniskā specifikācija" 
izvirzītām prasībām. 

7.7. Pēc piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām pretendents nevar savu piedāvājumu grozīt. 
7.8. Ja attiecībā uz iepirkuma priekšmetu vai atsevišķām tā daļām nepieciešams ievērot 

komercnoslēpumu, pretendents to norāda savā piedāvājumā. Pasūtītājs bez pretendentu 
piekrišanas neatklāj citiem pretendentiem viņu piedāvātos risinājumus un citu informāciju, 
kas ir komercnoslēpums vai cita ierobežotas pieejamības informācija. Publicējot iepirkuma 
līgumu savā mājas lapā, pasūtītājs ievēros komercnoslēpuma aizsardzības prasības. 

 
8. Prasības pretendentiem: 
8.1. Visi Pretendentu piedāvājumi ir spēkā līdz līguma noslēgšanai ar iepirkuma uzvarētāju bet 

ne ilgāk kā 90 dienas no to atvēršanas dienas. 
8.2. Pretendentam jābūt reģistrētam normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 
8.3. Pretendents iepriekšējo 3 (trīs) gadu laikā (2013., 2014., 2015. un 2016.gadā līdz piedāvājuma 

iesniegšanas brīdim) ir izpildījis vismaz 3 (trīs) līdzvērtīgus piegādes līgumus. Par līdzvērtīgu 
piegādes līgumu uzskatāms līgums, kura ietvaros piegādāto preču funkcionālais pielietojums atbilst 
tehniskajā specifikācijā norādīto piegādājamo preču funkcionālajam pielietojumam. 

8.4. Uz pretendentu neattiecas publisko iepirkumu likuma 8.2 panta (5) daļā minētie gadījumi. 
 

9. Pretendenta atlasei iesniedzamie dokumenti: 
9.1. Komersanta reģistrācijas apliecības kopija un citi pretendenta kvalifikāciju apliecinoši 

dokumenti, kas noteikti Latvijas Republikas normatīvajos aktos. 
9.2. Rakstiska pilnvara parakstīt tiesīgai personai uzņemties saistības pretendenta vārdā vai 

Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra Funkciju izpildes departamenta izziņa ar 
informāciju par paraksta tiesībām vai par tiesībām pārstāvēt uzņēmumu patstāvīgi. 

9.3. Pretendenta parakstīts pieteikums dalībai iepirkumā Nr. PIKC DT 2016/98 " Iespieddarbi 
PIKC „ Daugavpils tehnikums”  vajadzībām " atbilstoši nolikuma 2. pielikumam 
"Pieteikums iepirkumam". 

9.4. Pretendenta parakstīts tehniskais piedāvājums saskaņā ar nolikuma 3.pielikumu 
"Tehniskais piedāvājums". 



 
 

9.5. Pretendenta parakstīts finanšu piedāvājums, atbilstoši nolikuma 4. pielikuma "Finanšu 
piedāvājums" formai. Finanšu piedāvājumā cenu norāda eiro (EUR) bez pievienotās 
vērtības nodokļa un ar pievienotās vērtības nodokli. Finanšu piedāvājuma kopējā cenā 
jābūt iekļautām visām ar iepirkuma priekšmeta izpildi saistītajām izmaksām. 

9.6. Pretendenta iepriekšējo 3 (trīs) gadu laikā (2013., 2014., 2015., un 2016.gadā līdz piedāvājuma 
iesniegšanas brīdim) izpildīto līdzvērtīgu piegāžu līgumu saraksts, kas apliecina nolikuma 
8.3.apakšpunktā minētās prasības. Piegāžu līgumu skaits noformējams atbilstoši zemāk norādītajai 
tabulai: 

Nr. 
p.k. 

Pasūtītāja nosaukums, 
adrese un kontaktpersona 
(vārds, uzvārds, tālruņa 

numurs, e-pasts) 

Līguma izpildes termiņš 
(datumi – no, līdz) 

Līguma priekšmets (t.sk., līguma 
ietvaros piegādāto preču vispārīgs 

uzskaitījums un raksturojums, 
aptuvenais apjoms) 

1.    
2.    
3.    
 
9.7. Par vismaz 2 (divām) piegādēm, kas norādītas piegāžu līguma sarakstā atbilstoši nolikuma 

9.6.punktam, Pretendents pievieno attiecīgās piegādes saņēmēja atsauksmi.  
9.8. Ja piedāvājumu iesniedz personu apvienība, kura uz piedāvājuma iesniegšanas brīdi nav 

juridiski noformējusi savu sadarbību saskaņā ar Komerclikumu, lai tā tiktu atzīta par 
pretendentu, ir jāiesniedz visu personu apvienības dalībnieku parakstīts saistību raksta 
(protokola, vienošanās, cita dokumenta) kopija, kas apliecina, ka, ja pretendents tiks atzīts 
par uzvarētāju, tiks izveidota personālsabiedrība saskaņā ar nolikuma prasībām. 

9.9. Personu apvienības dalībnieki apliecina atbilstību prasībām atbilstoši katras personas 
atbildības un dalības apjomam. 

9.10. Ja piedāvājumu iesniegusi personu apvienība tiek atzīta par iepirkuma uzvarētāju, tai ir 
jāparaksta personālsabiedrības līgums. Personālsabiedrības līguma kopija, kā arī 
personālsabiedrības pārstāvja pilnvara jāiesniedz Pasūtītājam. Pie Iepirkuma līguma 
parakstīšanas personālsabiedrības pilnvarotajam pārstāvim ir jāiesniedz tās reģistrācijas 
apliecības kopija, uzrādot oriģinālu. 

9.11. Iepirkuma līguma slēgšanas tiesību iegūšanai personu apvienībai ir jāveic 
personālsabiedrības reģistrācija normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā 10 (desmit) 
kalendāro dienu laikā no dienas, kad atbilstoši Publisko iepirkumu likumam var slēgt 
Iepirkuma līgumu. 

9.12. Ja piedāvājumu iesniedz personālsabiedrība, tad, lai tā tiktu atzīta par pretendentu 
iepirkumā, ir jāiesniedz personālsabiedrības līguma kopija vai izraksts no līguma, vai cita 
dokumenta (protokols, vienošanās) kopija, kas apliecina katra personālsabiedrības biedra 
kompetenci un atbildības sadalījumu, ja tas nav ietverts personālsabiedrības līgumā vai tā 
izrakstā. 

 
10. Tehniskais piedāvājums: 
10.1. Tehniskais piedāvājums apliecina, ka piedāvātie būvdarbi, preces vai pakalpojumi atbilst 

nolikuma 1. pielikuma "Tehniskā specifikācija" izvirzītajām prasībām. Atbilstība jāpierāda 
ar šādiem dokumentiem: 
10.1.1. Parakstīts tehniskais piedāvājums, kurā ietvertas visas prasības, kas izvirzītas 
nolikuma 1. pielikumā "Tehniskā specifikācija" norādītajā formā. 

 
11. Finanšu piedāvājums: 
11.1. Pretendentam piedāvājumā jāiekļauj finanšu piedāvājums atbilstoši nolikuma 4. pielikumā 

"Finanšu piedāvājums" norādītajai formai. 
11.2. Pretendentiem jāuzrāda izmaksas eiro (EUR) bez PVN. 



 
 

11.3. Visām izmaksām, tai skaitā nodokļiem un nodevām, izņemot PVN, kas saistītas ar 
iepirkuma priekšmeta izpildi un citām papildus izmaksām, jābūt ietvertām uzrādītajā cenā. 

11.4. Piedāvājuma cenu ir jānorāda ar precizitāti 2 (divas) zīmes aiz komata. 
11.5. Ja pretendents nav PVN maksātājs, tad ailē "Kopējā līgumcena EUR ar PVN" norāda "nav 

PVN maksātājs". 
 

12. Piedāvājuma izvēle: 
12.1. Iepirkuma komisija izvēlēsies piedāvājumu ar viszemāko cenu par visām pozīcijām kopā (EUR 

bez PVN), kas atbilst visām nolikuma un tehniskās specifikācijas prasībām. 
12.2. Atbilstība nolikumā izvirzītajām prasībām tiek veikta secīgā triju etapu procedūrā: 

12.2.1. atbilstība atlases prasībām; 
12.2.2. atbilstība tehniskajām prasībām; 
12.2.3. zemākās cenas noteikšana. 

12.3. Konstatējot piedāvājuma neatbilstību kādai no prasībām, komisijai ir tiesības izslēgt Pretendentu no 
turpmākas dalības iepirkumā un neizskatīt piedāvājumu nākamajā izvērtēšanas etapā.  

 
13. Informācijas sniegšana: 
13.1. Visi jautājumi par iepirkuma priekšmetu un piedāvājumu iesniegšanas kārtību adresējami nolikuma 

1.3. apakšpunktā norādītajām kontaktpersonām un nosūtāmi laikus, lai Pasūtītājs varētu sniegt 
atbildi. 

13.2. Par jautājuma saņemšanas dienu uzskata pa pastu saņemtās vēstules, elektroniski saņemtās vēstules 
parakstītas ar drošu elektronisko parakstu vai faksa (65436893) reģistrācijas datumu. Ārpus 
noteiktā darba laika pa faksu un elektroniski saņemtajiem jautājumiem par saņemšanas dienu 
uzskata nākamo darba dienu. 

13.3. Pasūtītājs nodrošina brīvu elektronisko pieeju iepirkuma procedūras dokumentiem savā mājas lapā 
www.daugvt.lv, sadaļā "Iepirkumi". 
 

14. Piedāvājumu vērtēšana (piedāvājumu noformējuma, pretendentu kvalifikācijas/atlases un 
tehniskā piedāvājuma atbilstības pārbaude): 

14.1. Pēc piedāvājuma iesniegšanas termiņa beigām iepirkumu komisija veic iesniegto piedāvājumu 
atbilstības iepirkuma nolikuma prasībām pārbaudi: 
14.1.1. piedāvājuma noformējuma atbilstību nolikuma 7.sadaļas prasībām; 
14.1.2. iesniegto Pretendentu kvalifikācijas/atlases dokumentu atbilstību nolikuma 8. un 
9.sadaļas prasībām; 
14.1.3. tehniskā piedāvājuma atbilstību nolikuma 10.sadaļas un tehniskajā specifikācijā 
norādītajām prasībām. 

14.2. Piedāvājumu vērtēšanas gaitā Pasūtītājs ir tiesīgs pieprasīt, lai tiek izskaidrota tehniskajā 
piedāvājumā iekļautā informācija, kā arī iesniegti piedāvāto preču un materiālu paraugi, ja tie 
nepieciešami atbilstības novērtēšanai un Pretendents ar tam pieejamiem dokumentiem nevar 
Pasūtītājam pierādīt preču atbilstību. 

14.3. Tālākai izvērtēšanai tiek virzīti tie piedāvājumi, kuru noformējums, Pretendentu kvalifikācijas 
dokumenti un tehniskais piedāvājums atbilst visām nolikumā un tehniskajā specifikācijā 
izvirzītajām prasībām. Neatbilstošie piedāvājumi tālāk netiek vērtēti. 

 
15. Finanšu piedāvājuma vērtēšana: 
15.1. Finanšu piedāvājumu vērtēšanas laikā komisija pārbauda finanšu piedāvājuma atbilstību nolikuma 

11.sadaļas prasībām, kā arī - vai finanšu piedāvājumā ir iekļautas visas prasītās izmaksas un vai 
nav aritmētisko kļūdu. 

15.2. Ja komisija piedāvājumā konstatē aritmētiskās kļūdas, tā šīs kļūdas izlabo. 

http://www.daugvt.lv


 
 

15.3. Par kļūdu labojumu un laboto piedāvājuma summu komisija paziņo Pretendentam, kura pieļautās 
kļūdas labotas.  

15.4. Vērtējot finanšu piedāvājumu, komisija ņem vērā labojumus. 
15.5. Piedāvājuma izvēles kritērijs ir zemākā cena, t.i., vērtējot piedāvājumu, komisija ņem vērā 

Pretendenta norādīto kopējo cenu EUR bez PVN (saskaņā ar nolikuma 12.sadaļā norādīto 
piedāvājuma izvēles kritēriju). 

 
16. Pretendentu izslēgšanas noteikumi: 
16.1.  Pasūtītājs izslēdz Pretendentu no turpmākās dalības iepirkuma procedūrā, kā arī neizskata 

piedāvājumu Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta piektajā daļā noteiktajos gadījumos: 

16.1.1. pasludināts Pretendenta maksātnespējas process (izņemot gadījumu, kad 
maksātnespējas procesā tiek piemērota sanācija vai cits līdzīga veida pasākumu kopums, 
kas vērsts uz parādnieka iespējamā bankrota novēršanu un maksātspējas atjaunošanu), 
apturēta vai pārtraukta tā saimnieciskā darbība, uzsākta tiesvedība par tā bankrotu vai tas 
tiek likvidēts; 
16.1.2. ievērojot Valsts ieņēmumu dienesta publiskās nodokļu parādnieku datubāzes pēdējās datu 
aktualizācijas datumu, ir konstatēts, ka Pretendentam dienā, kad paziņojums par plānoto līgumu 
publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja mājaslapā, vai arī dienā, kad pieņemts lēmums par 
iespējamu līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu, Latvijā vai valstī, kurā tas reģistrēts vai kurā 
atrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta, ir nodokļu parādi, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas 
obligāto iemaksu parādi, kas kopsummā kādā no valstīm pārsniedz 150 euro; 
16.1.3. uz Pretendenta norādīto personu, uz kuras iespējām Pretendents balstās, lai apliecinātu, 
ka tā kvalifikācija atbilst paziņojumā par plānoto līgumu vai iepirkuma dokumentos noteiktajām 
prasībām, kā arī uz personālsabiedrības biedru, ja Pretendents ir personālsabiedrība, ir attiecināmi 
iepirkuma nolikuma 16.1.1. un 16.1.2.punktā minētie nosacījumi.  

16.2. Lai pārbaudītu, vai Pretendents nav izslēdzams no dalības iepirkumā iepirkuma nolikuma 16.1.1., 
16.1.2. vai 16.1.3.punktā minēto apstākļu dēļ, Pasūtītājs: 
16.2.1. attiecībā uz Latvijā reģistrētu vai pastāvīgi dzīvojošu Pretendentu un iepirkuma nolikuma 
16.1.3.punktā minēto personu, izmantojot Ministru kabineta noteikto informācijas sistēmu, 
Ministru kabineta noteiktajā kārtībā iegūst informāciju: 

16.2.1.1. par iepirkuma nolikuma 16.1.1.punktā minētajiem faktiem — no Uzņēmumu 
reģistra; 

16.2.1.2. par iepirkuma nolikuma 16.1.2.punktā minēto faktu — no Valsts ieņēmumu 
dienesta. Pasūtītājs attiecīgo informāciju no Valsts ieņēmumu dienesta ir tiesīgs 
saņemt, neprasot Pretendenta un iepirkuma nolikuma 16.1.3.punktā minētās personas 
piekrišanu; 

16.2.2. attiecībā uz ārvalstī reģistrētu vai pastāvīgi dzīvojošu Pretendentu un iepirkuma nolikuma 
16.1.3.punktā minēto personu pieprasa, lai Pretendents iesniedz attiecīgās kompetentās institūcijas 
izziņu, kas apliecina, ka uz to un iepirkuma nolikuma 16.1.3.punktā minēto personu neattiecas 
16.1.1. un 16.1.2.punktos noteiktais gadījums. Termiņu izziņas iesniegšanai Pasūtītājs nosaka ne 
īsāku par 10 darbdienām pēc pieprasījuma izsniegšanas vai nosūtīšanas dienas. Ja attiecīgais 
Pretendents noteiktajā termiņā neiesniedz minēto izziņu, Pasūtītājs to izslēdz no dalības iepirkumā. 

16.3. Atkarībā no pārbaudes rezultātiem iepirkumu komisija: 
16.3.1. neizslēgs Pretendentu no dalības iepirkumā, ja konstatēs, ka saskaņā ar Ministru kabineta 
noteiktajā informācijas sistēmā esošo informāciju Pretendentam un iepirkuma nolikuma 
16.1.3.punktā minētajai personai nav nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas 
obligāto iemaksu parādu, kas kopsummā pārsniedz 150 euro; 
16.3.2. informēs Pretendentu par to, ka saskaņā ar Valsts ieņēmumu dienesta publiskajā nodokļu 
parādnieku datubāzē pēdējās datu aktualizācijas datumā ievietoto informāciju ir konstatēts, ka tam 



 
 

vai iepirkuma nolikuma 16.1.3.punktā minētajai personai dienā, kad paziņojums par plānoto 
līgumu publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja mājaslapā, vai dienā, kad pieņemts lēmums par 
iespējamu līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu, ir nodokļu parādi, tajā skaitā valsts sociālās 
apdrošināšanas obligāto iemaksu parādi, kas kopsummā pārsniedz 150 euro, un nosaka termiņu — 
10 dienas pēc informācijas izsniegšanas vai nosūtīšanas dienas — apliecinājuma iesniegšanai. 
Pretendents, lai apliecinātu, ka tam un iepirkuma nolikuma 16.1.3.punktā minētajai personai nebija 
nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu, kas kopsummā 
pārsniedz 150 euro, iesniedz attiecīgās personas vai tās pārstāvja apliecinātu izdruku no Valsts 
ieņēmumu dienesta elektroniskās deklarēšanas sistēmas par to, ka attiecīgajai personai nebija 
nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas iemaksu parādu, kas kopsummā 
pārsniedz 150 euro. Ja noteiktajā termiņā minētais apliecinājums nav iesniegts, Pasūtītājs 
Pretendentu izslēdz no dalības iepirkumā. 

 
17. Iepirkuma līgums: 
17.1. Pasūtītājs slēdz līgumu ar iepirkuma komisijas izraudzīto Pretendentu par Preču piegādi, līguma 

noteikumi nedrīkst būt pretrunā ar šī iepirkuma noteikumiem. 
17.2. Iepirkuma līgums starp Pasūtītāju un iepirkuma uzvarētāju tiek noslēgts saskaņā ar Publisko 

iepirkumu likumu. Iepirkuma līgumu sagatavo Pasūtītājs, pamatojoties uz iepirkumu komisijas 
lēmumu par līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu, iepirkuma uzvarētāja piedāvājumu. 

17.3. Iepirkuma uzvarētājam līgums jāparaksta 5 (piecu) darba dienu laikā no Pasūtītāja nosūtītā 
uzaicinājuma parakstīt līgumu izsūtīšanas dienas. Ja norādītajā termiņā iepirkuma uzvarētājs 
neparaksta līgumu, tas tiek uzskatīts par atteikumu slēgt iepirkuma līgumu. 

17.4. Pasūtītājs ir tiesīgs pārtraukt iepirkumu un neslēgt līgumu, ja tam ir objektīvs pamatojums. 
Pielikumā: 
1. pielikums – Tehniskā specifikācija uz 4 (četrām) lpp.  
2. pielikums – Pieteikuma veidlapa iepirkumam uz 1 (vienas) lpp. 
3. pielikums – Tehniskā piedāvājuma veidlapa uz 1 (vienas) lpp. 
4. pielikums – Finanšu piedāvājuma veidlapa uz 1 (vienas) lpp. 



 
 

7 

1.pielikums 
Nolikumam PIKC DT 2016/98 

 
TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

“Iespieddarbi PIKC "Daugavpils tehnikums” vajadzībām” 
Nr. PIKC DT 2016/98 

 
1. Iepirkuma priekšmeta apraksts: 
 

 
Nr. 
p.k. 

 
Preces 

nosaukums 
 
 

 
Preces apraksts 

 
Mērvienība 

 
Daudzums 

 

1. Diploms 1 Izmērs: 210mm × 297mm (А4 formāts). 
Vienpusēja krāsainā druka. 
Kartons Invercote creato matt, blīvums 350 
g/m2 

 
gab. 

 100 

2. Diploms 2 Izmērs: 210mm × 297mm (А4 formāts). 
Vienpusēja krāsainā druka. 
Dizaina kartons CONQUEROR Iridescent 
gold dust. 
Papīra blīvums 350 g/m2 

 
gab. 

500 

3. Buklets Izmērs: 210mm × 297mm (А4 formāts). 
Divpusēja krāsainā druka ar 2 locījumiem 
Papīrs ar zīdainu segumu. 
Papīra blīvums 300 g/m2 

 
gab. 1000 

4. Plakāts A3 Izmērs: 297mm × 420mm (А3 formāts). 
Vienpusēja krāsainā druka. 
Papīrs ar zīdainu segumu. 
Papīra blīvums 200 g/m2 

 
gab. 100 

5. Vizītkarte Izmērs: 50mm × 90mm. 
Vienpusēja krāsainā druka. 
Kartons Invercote creato matt, blīvums 350 
g/m 

 
gab. 

 500 

6. Atklātne Izmērs: 200mm × 200mm. 
Divpuseja krāsainā 
Kartons Invercote creato matt, blīvums 350 
g/m 
4 veidi pa 125 gab, pasūtījums tiek 
izgatavots dažadā laikā pa etapiem. 

 
gab. 

500 

7. Karodzinš ar 
rokturi 

Izmērs: 200mm × 100mm. 
Divpusēja krāsainā druka. 
Papīrs ar zīdainu segumu. 
Papīra blīvums 200 g/m2. Divpusējā 
glancēta laminācija 30 mic. 

 
gab. 

200 

8. Matēta stikla 
krūzes ar 
apdruku 

Pilnkrāsu druka  
gab. 100 



 
 

8 

9. Mapes Izmērs: 297mm × 420mm (А3 formāts). 
Vienpusēja krāsainā druka 
Kartons Invercote creato matt, 
Papīra blīvums 300 g/m + glancēta 
laminācija 

 
gab. 

100 

10. Roll UP Vienpusēja krāsainā druka. Izmērs 850x200 
cm 

 
1gab 10 

11. Uzlīmes  Sarežgītas formas uzlīmes. 8x12 cm. Dažādi 
veidi (pa 50 gab, pasūtījums tiek izgatavots 
dažadā laikā pa etapiem). 

 
m2 

1 

12. Henģeri Izmērs: 210mm × 297mm (А4 formāts). 
Divpusēja krāsainā druka + divpusējā 
laminācija 
Krītots papīrs. 
Papīra blīvums 250 g/m. 

 
gab. 

2000 

 
13. 

Mapes Izmērs: 297mm 210mm (А4 formāts). 
Vienpusēja krāsainā druka. 
Kartons Invercote creato matt, blīvums 350 
g/m + laminācija 

 
gab. 100 

14. Grāmatzīmes Izmērs: 297mm x 60mm (А4 formāts). 
Divpusēja krāsainā druka + divpusējā 
laminācija. 
Kartons Invercote creato matt, blīvums 350 
g/m 

 
gab. 

500 

15. Pildspalvas Metāla pildspalvas ar krāsaino logo  
gab. 200 



 
 

9 

 
16. 

 
Plakāts A1 

Izmērs: 594mm × 841mm (А1 formāts). 
Vienpusēja krāsainā druka. 
Papīra blīvums 200 g/m2. 
Dažādi veidi 

 
gab. 50 

 
17. 

 
Fotoglēznas  

Fotoglēznas uzstieptas uz apakšrāmja + 
ieramēšana (krāsotas koka rāmju listes), 
druka uz naturāla audekla, apakšrāmja 
piemērs pielikumā. 
Izmērs: 1m x 2m  

 

 
gab. 

10 

 
18. 

Sienas  
kalendārs 

A3 formāts, 13 lpp kopā ar vāku. Kartona 
pamatne 1mm, vākam glancēts lamināts 30 
micr, lapām – krītpapīrs 200 g/m2. Iepakots 
polietilēna maisiņā pa vienam gabalam.  

 
gab. 50 

19. Plastmasas  
pildspalvas 

Plastmasas pildspalvas ar apdruku viena 
krāsā. Pielikumā piemērs. Krāsas sarkana 
un zaļa. 
 

 

 
gab. 

500 

20. Zīmuli Koka zīmuli naturālā krāsā. Pilnkrāsu 
apdruka 

gab. 20 

21. Izšūšana Logotipa un uzraksta izšūšana 300mm x 
70mm un 110x110 mm 

gab. 1 

22. Sienas 
kalendārs 

Sienas kalendārs ar trim spirālēm. 
Izmērs augšējai daļai 350mm x 220mm, 
apakšējai 350mm x 432 мм. 
Pamatne (augšdaļa) - kartons 1.5mm, 
pilnkrāsu druka + lamināts, apakša 13 lapas 
ar mēnešiem, papīrs 130 g/m2. 
Datuma norādīšanai pārvietojamais lodziņš 

gab. 

50 



 
 

10 

sarkanā krāsā. 
Katrs kalendārs iepakots atsevišķā 
polietilēna maisiņā. 

23. Galda kalendārs Pamatnes izmērs 210x130 mm. Laminēts 
kartons 350 g/m2 
Pārškiramo lapu izmērs 150x110mm, papīrs 
130 g/m2 

gab. 

50 

24. T-krelu apdruka Pilna pilnkrāsu t-kreklu apdruka. Materiāls 
– kvalitatīva kokvilna (190-200 gr) 

gab. 1 

25. Līmplēves 
kontūrgriezšana 

Līmplēves kontūrgriezšana, ar liekas 
līmplēves izņemšanu 

m2 1 

26. Kartona 
kontūrgriezšana 

Kartona (300-350gr) kontūrgriezšana m2 1 

27. Nozīmīte Apaļa nozīmīte, pilnkrāsu druka, d-46mm gab. 1 
28. Magnēti Magnēti ar audekla pārvalku (mini kanva ar 

magnētu), pilnkrāsu druka 
gab. 1 

 
 
2. Darbu izpilde no līguma noslēgšanas dienas: termiņi pēc pozīcijām jāsaskaņo ar PIKC DT  

atbildīgo  personu. 
3. Būvdarbu veikšanas, pakalpojumu sniegšanas vai piegādes vieta: Daugavpils (NUTS kods: 

LV005 – līguma izpilde Latgales reģionā). 
4. Piegādātājs garantē preces piegādi. 
5. Pretendents garantē preču parauga izgatavošanu. 
6. Maketēšana neietilpst cenā, to darīs pats pasūtītājs. 
7. Preču izgatavošanas laiks: pēc pasūtītāja pieteikuma 1 darba dienas laikā. 
8. Preču apjoms var mainīties, nepārsniedzot līguma kopējo summu. 

 
   
  



 
 

11 

2.pielikums 
Nolikumam PIKC DT 2016/98 

 
PIETEIKUMS IEPIRKUMAM 

“Iespieddarbi PIKC „Daugavpils tehnikums” vajadzībām” 
iepirkuma identifikācijas Nr. PIKC DT 2016/98 

 
 

Pretendenta nosaukums 
 

Nodokļu maksātājā reģistrācijas numurs 
 

Juridiskā adrese 
 

Norēķinu rekvizīti 
tā  personā 

vadītājā vai pilnvarotās personas vārds un uzvārds, amats 
 

Saskaņā ar iepirkuma Nr. PIKC DT 2016/98 "Iespieddarbi PIKC „Daugavpils tehnikums” 
vajadzībām” nolikumu, apakšā parakstījies apliecinu, ka: 
1. Piekrītu ar iepirkuma Nr. PIKC DT 2016/98 "Iespieddarbi PIKC „Daugavpils tehnikums” 

vajadzībām” nolikuma noteikumiem un garantēju tajā izvirzīto prasību izpildi. Nolikuma 
noteikumi ir skaidri un saprotami. 

2. Visas piedāvājumā sniegtās ziņas par mūsu uzņēmumu un piedāvātiem būvdarbiem, preci 
vai pakalpojumiem ir patiesas. 

3. Pievienotie dokumenti veido šo piedāvājumu. 
4. Mūsu uzņēmums apņemas līguma tiesību piešķiršanas gadījumā pildīt visus iepirkuma Nr. 

PIKC DT 2016/98 "Iespieddarbi PIKC „Daugavpils tehnikums” vajadzībām" tehniskajā 
specifikācijā ietvertos nosacījumus. 

5. Kandidātam ir nepieciešamās profesionālās, tehniskās un organizatoriskās spējas, 
personāls, finanšu resursi, iekārtas un cita fiziskā infrastruktūra, kas nepieciešama 
potenciālā līguma saistību izpildei. 

6. Attiecībā uz mūsu uzņēmumu nepastāv šādi nosacījumi: 
6.1. pasludināts tā maksātnespējas process (izņemot gadījumu, kad maksātnespējas procesā tiek 

piemērota sanācija vai cits līdzīga veida pasākumu kopums, kas vērsts uz parādnieka 
iespējamā bankrota novēršanu un maksātspējas atjaunošanu), apturēta vai pārtraukta tā 
saimnieciskā darbība, uzsākta tiesvedība par tā bankrotu vai līdz līguma izpildes 
paredzamajam beigu termiņam tas būs likvidēts;  

6.2. tam Latvijā un valstī, kurā tas reģistrēts vai atrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta (ja tas nav 
reģistrēts Latvijā vai Latvijā neatrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta), ir nodokļu parādi, tajā 
skaitā valsts sociālās apdrošināšanas iemaksu parādi, kas kopsummā katrā valstī pārsniedz 
150 EUR. 

_______________________ 
(Paraksts) 

___________________ 
Tālruņa numurs 
___________________ 
Faksa numurs 
___________________ 
e-pasts 



 
 

12 

3. pielikums 
Nolikumam PIKC DT 2016/98 

 
TEHNISKAIS PIEDĀVĀJUMS 

“Iespieddarbi PIKC „Daugavpils tehnikums” vajadzībām” 
iepirkuma identifikācijas Nr. PIKC DT 2016/98 

 
1. Iepirkuma priekšmeta apraksts: 
 
 

Nr. 
p.k. 

Preces nosaukums un 
apraksts saskaņā ar 

tehniskās specifikācijas 
prasībām 

Pretendenta piedāvājums 
(aizpilda pretendents, norādot 

atbilstību tehniskās 
specifikācijas prasībām) 

Mērvienība Cena par 
vienu 

vienību 
bez 

PVN 
1     
2     

…     
Kopējā cena bez PVN  

 
 
2. Darbu izpilde no līguma noslēgšanas dienas: termiņi pēc pozīcijām jāsaskaņo ar PIKC DT  

atbildīgo  personu. 
3. Būvdarbu veikšanas, pakalpojumu sniegšanas vai piegādes vieta: Daugavpils (NUTS kods: 

LV005 – līguma izpilde Latgales reģionā). 
4. Piegādātājs garantē preces piegādi Strādnieku ielā 16, Daugavpilī. 
5. Pretendents garantē preču parauga izgatavošanu. 
6. Maketēšana neietilpst cenā, to darīs pats pasūtītājs. 
7. Preču izgatavošanas laiks: pēc pasūtītāja pieteikuma 1 darba dienas laikā. 
8. Preču apjoms var mainīties, nepārsniedzot līguma kopējo summu. 
 
Pretendents un tā juridiskais statuss:   
Paraksttiesīgas personas amats, vārds, uzvārds   
Paraksttiesīgas personas paraksts:  
 



 
 

13 

4. pielikums 
Nolikumam PIKC DT 2016/98 

 
FINANŠU PIEDĀVĀJUMS 

“Iespieddarbi PIKC „Daugavpils tehnikums” vajadzībām” 
iepirkuma identifikācijas Nr. PIKC DT 2016/98 

 
1. Piedāvājam izgatavot un piegādāt preces atbilstoši iepirkuma Nr. PIKC DT 2016/98 

nolikuma izvirzītajām prasībām par šādām cenām € (bez PVN): 
 

 Kopējā līgumcena EUR bez PVN:   
 Kopējā līgumcena EUR ar PVN:    

 
2. Ar šo apliecinu, ka šajā finanšu piedāvājumā ir ietvertas visas izmaksas, kas saistītas ar 

sekmīgu iepirkuma priekšmeta izpildi. Uzņemos pilnu atbildību par dokumentā ietverto 
informāciju un tās atbilstību Instrukcijas pretendentiem prasībām. 

 
Pretendents un tā juridiskais statuss:   
Paraksttiesīgas personas amats, vārds, uzvārds   
Paraksttiesīgas personas paraksts:  
 


